別記第１号様式（第７条関係）

函館市放課後児童クラブ施設
整備事業費補助金交付申請書
　　　年　　月　　日
　函館市長　様
              　　　　　申請者　住　所
            　　　　　　        団体名
                  　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　このことについて，下記により補助金の交付を受けたいので，函館市補助金等交付規則第７条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の概要
２　補助事業の着手および完了の予定期日
着　手：
     完　了：
３　補助事業に要する経費　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
別記第２号様式（第７条関係）
補　助　事　業　実　施　計　画　書
	事業実施期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	事業実施者
	・住　所
・団体名
・代表者職氏名

	事業の内容

	・施設の所在地

・施設名

	施設の種類
	1.民家　2.アパート　3.その他（　　　　　　　　　　　）

	所有関係
	1.自己所有　2.賃貸(有償・無償)　3.買収　4.その他

※賃貸(有償)の場合：賃借料(月額)　　　　　　　　円

※買収の場合：購入価格　　　　　　　　　　　　　円

	施設の面積
	・建物面積　　　　　　㎡　　・敷地面積　　　　　　㎡

	施設の構造
	　　　造　　　階建て

	入所人員

	開設年月日

	特記事項

別記第３号様式（第７条関係）
補 助 事 業 収 支 予 算 書
　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項　　目
	予　算　額
	内　訳　等

	うち，補助対象事業

	函館市補助金

	自己資金

	合　　計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	項　　目
	予　算　額
	内　訳　等

	うち，補助対象事業

	合　　計

※見積書，平面図および施工予定箇所の写真を添付すること。
別記第４号様式（第８条関係）

函館市放課後児童クラブ施設整備
事業費補助金交付変更申請書
　　　年　　月　　日
　函館市長　様
              　　　　　申請者　住　所
            　　　　　　        団体名
                  　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　このことについて，　　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けましたが，その事業を下記の理由により変更したいので，函館市補助金等交付規則第９条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　変更の理由

２　変更の内容

※　補助事業に要する経費
変更前　金　　　　　円　　　　　変更後　金　　　　　円

※　補助金等の額
変更前　金　　　　　円　　　　　変更後　金　　　　　円

　　（うち領収済額　金　　　　円）

※　補助事業等の完了期限

　変更前　　　年　月　日まで　　　変更後　　　年　月　日まで

別記第６号様式（第８条関係）
函館市放課後児童クラブ施設
整備事業費補助金中止申請書

　　年　　月　　日
　函館市長　様

            　　　　申請者　住　所
            　　　　　　    団体名
                      　　  代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先

このことについて，　　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けましたが，その事業を下記の理由により中止したいので，函館市補助金等交付規則第９条の規定により，関係書類を添えて申請します
【中止の理由】
別記第９号様式（第１１条関係）

函館市放課後児童クラブ施設
整備事業費補助金実績報告書
　　　年　　月　　日
　函館市長　様

            　　　　　　  　住　所
            　　　　　　    団体名
                      　　  代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　年　　月　　日付け函子育をもって補助金の交付の決定を受けた事業は，　　　　年　　月　　日に完了したので，関係書類を添えて報告します。
１　補助事業の概要
２　補助金交付決定通知額　　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助金領収済額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
４　補助金領収未済額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
別記第１０号様式（第１１条関係）
補　助　事　業　実　績　書
	事業実施期間
	　　　　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	事業実施者
	・住　所
・団体名
・代表者職氏名

	事業の内容

	・施設の所在地

・施設名

	施設の種類
	1.民家　2.アパート　3.その他（　　　　　　　　　　　）

	所有関係
	1.自己所有　2.賃貸(有償・無償)　3.買収　4.その他

※賃貸(有償)の場合：賃借料(月額)　　　　　　　　円

※買収の場合：購入価格　　　　　　　　　　　　　円

	施設の面積
	・建物面積　　　　　　㎡　　・敷地面積　　　　　　㎡

	施設の構造
	　　　造　　　階建て

	入所人員

	開設年月日

	特記事項

別記第１１号様式（第１１条関係）
補 助 事 業 収 支 決 算 書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額Ａ
	決算額Ｂ
	増減
Ｂ－Ａ
	内　訳

	うち，補助対象事業

	うち，補助対象事業

	函館市補助金

	自己資金

	合　計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額Ａ
	決算額Ｂ
	増減
Ａ－Ｂ
	内　訳

	うち，補助対象事業

	うち，補助対象事業

	合　計

収支差引額　　　　　　　　円
※支出額を確認することの出来る書類（領収証等）および施工実施箇所の写真を添付。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

住宅等改修の承諾についてのお願い

　（賃貸人）

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（賃借人）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　私が賃借している下記住宅等の施設維持補修等を下記のとおり行いたいので，承諾願います。

記

住宅等の所在地
函館市　　　町　　丁目　　　番　　号

施設維持補修等の概要

	承　　　諾　　　書

　　上記について，承諾いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　（賃貸人）

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

（注）賃借人は，本承諾書の点線から上の部分を記載し，賃貸人に２通提出してください。賃貸人は承諾する場合には本承諾書の点線から下の部分を記載し，１通を賃借人に返還し，１通を保管してください。